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Pismo nr 4 

Dotyczy postępowania na „Sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej, obuwia roboczego 
oraz środków ochrony osobistej” o numerze TO-250-49TZ/20. 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 
Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania 
o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dopuści ubranie robocze- (Część II poz. 3, lok. Warszawa)  o  gram. 270g /m2 ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 5 i 6:  
 Dla Części II - pozycji 1 lokalizacja Pionki wymagany jest  wzór - półbuty skórzane, a w OPZ pozycja 
1 to trzewiki ochronne męskie. 
Do Załącznika nr II.3 Pozycja 23 lokalizacja Pionki, w SIWZ w pkt 9.4.3 ppkt 3- Zamawiający wymaga 
wzoru rękawic, a w formularzu  w poz. 23 jest to filtr przeciwpyłowy FFP1 do półmasek, prosimy 
o wyjaśnienie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający w pkt. 9.4.3 ppkt. 2 i 3 wyjaśnia i zmienia zapis na następujący:  

2)„Załącznik Nr II.2: do Formularza Oferty- dla Części 2 (pozycja dla lokalizacji Pionki): 

 Poz. 1 Trzewiki ochronne (S3 SRC) (półbuty skórzane)- rozm. 42 
3) Załącznik Nr II.3: do Formularza Oferty- dla Części 3 (pozycje dla lokalizacji Pionki): 

 Poz. 30 Rękawice ochronne- rozmiar 8.” 

Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 
w postępowaniu nr TO-250-49TZ/20. 
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